关于停止销售《泰康长寿人生 3.0 版年金保

险（分红型）》等十四款产品的公告

尊敬的客户：

经公司研究决定，自 2025 年 8月 31 日起停止销售《泰

康长寿人生 3.0版年金保险（分红型）》等十四款产品。

具体停止销售产品清单见附件。

特此公告。

泰康人寿保险有限责任公司

2025 年 7月 29日

附件：停止销售产品清单

序号 产品名称

1 泰康长寿人生 3.0 版年金保险（分红型）

2 泰康嘉福 3.0版终身寿险（万能型）

3 泰康尊赢 3.0版终身寿险（万能型）

4 泰康丰盈 3.0版两全保险（分红型）

5 泰康步步高 3.0版 A 款终身寿险（分红型）

6 泰康步步高 3.0版 B 款终身寿险（分红型）

7 泰康传世臻品 3.0 版终身寿险

8 泰康盈泰宝 3.0版两全保险

9 泰康保盈 3.0版两全保险（分红型）

10 泰康颐瑞 1号养老年金保险（万能型）

11 泰康颐瑞 1号（尊赢版）养老年金保险（万能型）

12 泰康安盈两全保险

13 泰康恒盈两全保险（分红型）

14 泰康幸福人生 2025 年金保险（分红型）